
rabataftale - Frivillig personaleaftale 
indgået med nykreds

Kære medlemmer hos Nykreds

Det glæder os, at have indgået en rabataftale med jeres organisation. Vi kan tilbyde et spændende 
sortiment inden for møbeldesign, belysning og boliginteriør. 

Zolutions - Art & Design er et bolighus beliggende i Nykøbing Falster på Herningvej 36. Her finder du to 
etager fyldt med både kontormøbler, kontorbelysning, kopi & print og ikke mindst designmøbler, be-
lysning og boliginterør. Som noget helt nyt har vi nu også forhandlingen af Bang og Olufsen i huset.

På de efterfølgende sider finder du en lang række af vores leverandører. Rabatten er anført efter hvert 
leverandørnavn. Skulle du støde på et produkt, som ikke er anført under vores faste leverandører, er du 
velkommen til  at rette henvendelse til jeres kontaktperson hos Art & Design.

Se udvalget på www.artogdesign.dk eller på leverandørens hjemmeside. Se yderligere oplysninger
omkring køb og levering på bagerste side.

Vi byder jer velkommen og håber i vil gøre brug af aftalen



rabataftale - Frivillig personaleaftale 
indgået med nykreds

BRAND					RABAT				        WEBSITE

4-Design				    25%				    www.fourdesign.dk
8000C					     20%				    www.8000c.dk
ABC Lys				    17%				    www.abclys.com
Andersen Furniture			   20%				    www.andersen-furniture.dk
Architectmade			   20%				    www.architectmade.com
Arnesco 				    21%				    www.arnesco.dk
Bang & Olufsen			I   ndhent pris			   www.bang-olufsen.com
Bernard Scottlander			   15%				    www.roomstore.dk
Bestlite					    20%				    www.bestlite.dk
Brdr. Krüger				    20%				    www.brdr-kruger.dk
By Lassen				    20%				    www.bylassen.com
Carl Hansen & Søn			   20%				    www.carlhansen.dk
Cuero					     20%				    www.cuerodesign.com
David Trubridge			   15%				    www.roomstore.dk
DCW editions paris			   15%				    www.roomstore.dk
DK3					     20%				    www.dk3.dk
Eilersen					    20%				    www.eilersen.eu
Elvang					    20%				    www.elvang.net
Erik Jørgensen				   24%				    www.erik-joergensen.dk
Ferm Living				    20%				    www.fermliving.dk
Flos					     17%				    www.flos.dk
Foscarini				    20%				    www.foscarini.com
Fredericia Furniture			   20%				    www.fredericia.com
Frederik Bagger			   20%				    www.frederikbagger.dk
Fritz Hansen				    20%				    www.fritzhansen.com
Geismars				    20%				    www.geismars.dk
GUBI					     20%				    www.gubi.dk
Haslev Møbelfabrik			   15%				    www.haslev.com
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BRAND					RABAT				        WEBSITE

HÅG					     34%				    www.hag.dk
HAY					     15%				    www.hayshop.dk
Kay Bojesen				    20%				    www.artogdesign.dk
Knax (Loca)				    20%				    www.loca.dk
Lammhults				    20%				    www.lammhults.dk
Lampefeber				    20%				    www.lampefeber.dk
Lampe Gras				    15%				    www.roomstore.dk
Le Klint					    15%				    www.leklint.dk
Lene Bjerre				    22%				    www.lenebjerre.com
Light Point				    20%				    www.light-point.eu
Lightyears				    20%				    www.lightyears.dk
LindDNA				    20%				    www.linddna.dk
Louis Poulsen				I    ndhent pris			   www.louispoulsen.com
Lysmesteren				    20%				    www.lysmesteren.dk
Maileg					    20%				    www.maileg.dk
Magis					     15%				    www.roomstore.dk
Malle W. Trosseu			   15%				    www.roomstore.dk
Massimo tæpper			   20%				    www.massimo.dk
Montana				    22%				    www.montana.dk
Muuto					     20% 				    www.muuto.dk
New Works				    15%				    www.roomstore.dk
One Collection			   18%				    www.onecollection.com
&Tradition				    20%				    www.andtradition.com
SEJ Design				    20%				    www.sejdesign.dk
String Furniture				   20%				    www.string.se
Tom Dixon				    15%				    www.roomstore.dk
Vipp					     20%				    www.vipp.dk
Vitra					     20%				    www.vitra.com
Woodnotes				    20%				    www.woodnotes.fi
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køb og levering 
rabataftale - nykreds

Kontakt Zolutions - Art & Design: Christoffer Baltser, tlf. 4138 3623, mail: cba@artogdesign.dk

Ordre/tilbud: Afgivelse af ordre samt ønske om tilbud skal ske via mail. Ved større samlede indkøb 
kan der blive tale om kvantumrabat. Der kræves en Nykredit/JN Data mail for at kunne handle på 
nævnte betingelser.

Betaling: Netto kontant. Medarbejdere afregner direkte med A/S Zolutions - Art & Design. 
Ved specielle og/eller større ordrer betales 33 % af det fulde beløb kontant ved bestilling.

Udstilling: Zolutions - Art & Design, Herningvej 36, 4800 Nykøbing Falster eller www.artogdesign.dk
Åbningstider: man-fredag kl. 10-17, lørdag kl. 10-14 samt 1. søndag i mdr. kl. 10-15

Levering: Levering efter nærmere aftale. Montering tilbydes efter nærmere aftale. Afhentning af 
varer kan også ske på én af følgende adresser, i tidsrummet 9-15 eller efter nærmere aftale. 
Nykøbing F.: Herningvej 36, 4800 Nykøbing Falster
Næstved: Åderupvej 2, 4700 Næstved
Tåstrup: Dybendalsvænget 2, 2630 Tåstrup
Levering kan IKKE finde sted til arbejdsadresse kun til privatadresse.

Bemærk: Aftalen er fortrolig og må ikke videregives til 3. person udenfor NYKREDS.


